

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	1.200,00	0,96	1.152,00	
2	Αποξηλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	2	m3	290,00	1,86	539,40	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								1.691,40	1.691,40
2. ΟΔΟΠΟΪΑ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Υπόβαση οδοστρώσας συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m	ΝΑΟΔΟ Γ01.2	ΝΟΔΟ 3111Β	4	m2	12.000,00	1,58	18.960,00	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	5	m2	12.000,00	1,68	20.160,00	
3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	6	m2	12.000,00	1,20	14.400,00	
4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	7	m2	700,00	0,45	315,00	
5	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	8	ton	9,00	81,89	737,01	
6	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	9	m2	12.700,00	7,96	101.092,00	
Σύνολο : 2. ΟΔΟΠΟΪΑ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								155.664,01	155.664,01
3. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.2	ΝΟΔΟ 2532	10	m3	25,00	104,00	2.600,00	
2	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	11	kg	1.100,00	1,15	1.265,00	
3	Διαμόρφωση δαπέδων με τη μέθοδο STENCIL πάνω σε νωπό σκυρόδεμα	ΝΑΟΙΚ Ν78.95.1	ΟΔΟ 2551	16	m2	290,00	32,00	9.280,00	
4	Εκσκαφές τάφρων ή διωρύγων αρδευτικών ή αποστραγγιστικών δικτύων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη Με την παράπλευρη απόθεση των προϊόντων εκσκαφών	ΝΑΥΔΡ 3.01.01	ΥΔΡ 6053	12	m3	50,00	0,62	31,00	
5	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφής γαιωδών ή ημιβραχώδων και αμμοχάλικων με την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση	ΝΑΥΔΡ 2.01	ΥΔΡ 6071	13	m3	50,00	0,62	31,00	
6	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D600 mm	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.05	ΥΔΡ 6551.5	14	m	50,00	72,00	3.600,00	
Σε μεταφορά								16.807,00	157.355,41

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							16.807,00	157.355,41
7	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α14	ΝΟΔΟ 1310	15	m	50,00	0,65	32,50	
	Σύνολο : 3. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							16.839,50	16.839,50
Αθροισμα									174.194,91
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	31.355,08
Αθροισμα									205.549,99
Απρόβλεπτα								15,00%	30.832,50
Αθροισμα									236.382,49
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									4.850,00
Αθροισμα									241.232,49
Πρόβλεψη αναθεώρησης									702,99
Αθροισμα									241.935,48
ΦΠΑ								24,00%	58.064,52
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									300.000,00
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									300.000,00

Οι μελετητές

Ο Τμηματάρχης Οδοποιίας

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της
Δνσης Τεχνικών Έργων & Υποδομών

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΑΜΟΣ
Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΣ
Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ3